

[image: ]НАЦИОНАЛНА УСТАНОВА
ЦЕНТАР ЗА КУЛТУРА КРИВА ПАЛАНКА       
   ул. Св. Јоаким Осоговски 226, 1330 Крива Паланка     
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
	  
БАРАЊЕ за корстење / изнајмување на сала


Од: Име и презиме / Назив на организација: ___________________________________
       Адреса: ______________________________________________________________
       Телефон: ___________________ Е-пошта: _________________________________


Предмет: Барање за изнајмување на кино сала.


Детали за настанот:
Назив на настанот: ________________________________________________________
Тип на настан: (филмска проекција, концерт, театарска претстава, промоција, семинар, др.) __________________________________________________________________________
Датум на одржување: ________________
Време на почеток: ___________ Време на завршување: ___________
Очекуван број на посетители: _____________________

Технички барања:
(означи што ти е потребно)
☐ Озвучување
☐ Микрофони (колку: ___)
☐ Сценско осветлување
☐ Проектор / Платно
☐ Пулт за тон и светло
☐ Други (наведи): ______________________________________________
Дополнителни забелешки:
____________________________________________________________________________
[bookmark: _Hlk205579593]Изјава:
Со ова барање потврдувам дека при користењето на салата ќе ги почитувам правилата и условите на НУ Центар за култура - Крива Паланка и ќе ја вратам во првобитна состојба.


Потпис на подносителот: _______________                                Датум: _______________


--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

За службена употреба на Центарот за култура - Крива Паланка:
Одобрено: ☐ Одбиено: ☐
Условена согласност: ______________________________________________

     
                                                                                                       НУ Центар за култура Крива Паланка

       Директор,
Сашко Додевски
 ____________ година
     Крива Паланка
                                                                                                            ─────────────────────
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